АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2021 года

 №156
с. Калга

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Калганский район» от 16 октября 2020 года №579 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки» в Районном муниципальном учреждении культуры «Калганская межпоселенческая центральная библиотека»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального района «Калганский район», рассмотрев протест прокуратуры Калганского района, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 16 октября 2020 года №579 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки» в Районном муниципальном учреждении культуры «Калганская межпоселенческая центральная библиотека».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего постановления обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

Глава

муниципального района

«Калганский район»

М.Ю.Жбанчиков